
 
 

UCHWAŁA NR LV/445/23 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023r poz.40 ze zmianami) oraz art.44 ust.1 , 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2023 r poz. 1336 ze zmianami) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Rzeszowie. 

Rada Miejska w Strzyżowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku wiąz szypułkowy  o obwodzie pnia 360 cm( 
mierzonym na wysokości 130 cm od podłoża), wysokości ok. 23 m, rosnące na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów  nr 46 o  współrzędnych geograficznych N 49°51´57.57´´ i  E 21°44´34.69´, położonej 
w miejscowości  Wysoka Strzyżowska , obręb 16, gmina Strzyżów, stanowiącej własność osoby fizycznej oraz 
określa się jego nazwę  ,,WOJTKO”.         

2. Położenie pomnika przyrody ,określa załącznik graficzny do uchwały. 

3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody opisanego w ust.1 jest zachowanie jego wartości 
przyrodniczej i krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

a) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

b) uszkadzania i zanieczyszczenia gleby, 

c) umieszczania tablic reklamowych, 

d) zmiany sposobu użytkowania ziemi. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody o którym mowa w §1 sprawuje właściciel działki na której rośnie 
przedmiotowe drzewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Strzyżowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6044



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6044


	UCHWAŁA NR LV/445/23 RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-27T13:23:38+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




